
Zápis č. 17 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 10.11.2021 
 
Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D., MUDr. J. Jílková, Ing. R. Vondrovic, M. Vilinger, M. Perčina, 
                  Ing. M. Zeman, V. Vosecký 
 
Omluveni: Ing. M. Charvát 
 
 
Program jednání:  
1. Program a ověřovatelé 
2. Kontrola minulého zápisu 
3. Pozemkové úpravy Štíhlice 
4. Dotace-opravy místních komunikací 
5. Rozpočet r.2022 
6. OZV odpady 
7. Různé 
 
1. Program a ověřovatelé-ZO schvaluje program zasedání dne 10.11.2021. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program jednání dne 10.11.2021. 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
    Ověřovatelé: návrh- V. Vosecký a MUDr. J. Jílková. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 17 dne 10.11.2021 V. Voseckého 
   a MUDr. J. Jílkovou. 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 

 
2. Kontrola minulého zápisu-ZO schvaluje zápis č. 16 ze dne 27.10.2021. 
     Návrh usnesení: ZO schvaluje zápis č. 16 ze dne 27.10.2021. 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
3. Pozemkové úpravy Štíhlice-starosta podal zprávu, že ve Štíhlicích probíhají komplexní pozemkové 
     úpravy, obec má na katastru Štíhlic pozemky, které jsou roztroušené. Obci byla nabídnuta možnost 
     pozemky scelit do větších celků, k pozemkům by vedla i přístupová cesta a celkově by byly dobře  
     obsluhovatelné. Návrh ještě není hotov. ZO souhlasí s principem scelování pozemků a bere  
     informaci na vědomí.  
 
4. Dotace-opravy místních komunikací-starosta podal zprávu o možnosti získat dotaci na opravy  
    místních komunikací z prostředků MMR. Uvedl, že nejvíce by opravu potřebovala ulice Na Bělidle. 
    ZO souhlasí.  
    Návrh usnesení: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z programu MMR. 
    Program: Podpora obnovy a rozvoje venkova. Dotační titul: Podpora obnovy místních komunikací 
    Název projektu: „Obnova místních komunikací v obci Vyžlovka“. 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
5. Rozpočet r.2022-starosta podal zprávu o některých nutných příjmech a výdajích rozpočtu. 
    Vyjmenoval především investice, ať již nové, či ty které budou dokončovány, nutné opravy      
    majetku, velkou výdajovou položkou bude cena za svozy odpadů. ZO bere na vědomí. 
   
6. OZV odpady-tento bod se odkládá. 
 
 
 



 
7. Různé-starosta uvedl, že došlo ke kolaudaci jídelny, uvažuje se o slavnostním otevření a  
    představení budovy veřejnosti. Hledá se vhodný termín i vzhledem k epidemiologické situaci. 
    Dále připomněl sázení stromků za narozené občánky. Veřejná schůze se konat nebude. 
   Pí Menšíková hovořila o akcích v závěru roku, adventní dílny, strom splněných přání, vánoční 
   světnička a samozřejmě rozsvícení vánočního stromku na návsi. P. Zeman pozval přítomné 
   na valnou hromadu SKV 12.11.2021. 
    
   Starosta ukončil schůzi ve 20.30 hodin. 
   Zapsala Eva Menšíková dne 11.11.2021. 
 
 
   Ověřovatelé: MUDr. J. Jílková………………………… 
 
 
 
 
                           V. Vosecký……………………………………… 
 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán Ph. D. 
        starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Usnesení č. 17 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 10.11.2021 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
1.program jednání dne 10.11.2021 
 
2. ověřovatele zápisu č. 17 dne 10.11.2021- MUDr. J. Jílkovou a V. Voseckého 
 
3. zápis č. 16 ze dne 27.10.2021 
 
4. podání žádosti o dotaci z programu MMR, program: Podpora obnovy a rozvoje venkova. 
     Dotační titul: Podpora obnovy místních komunikací, název projektu: „Obnova místních komunikací  
     v obci Vyžlovka“. 
 
 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán Ph.D. 
       starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


